Willelmus (dg: dg: W) Hels et (dg: Hub) Willelmus de Volkel tamquam magistri et rectores ignis in fine vici Hijnthamensis ex parte et nomine pauperum egentantium decumbentium et degentium in Buscoducis in fine vici Hijnthamensis hereditarium censum XX solidorum monete quem Henricus Loze (dg: promisit) dictis pauperibus solvere tenetur hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex manso dicti Henrici Loze sito in parochia de Scijnle et ex (dg: alt) attinentiis dicti (dg: .) mansi singulis [et universis] quocumque sitis prout in litteris monuerunt de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 206r 07 do 21-11-1391.

Ludovicus van Kessel, Ludovicus zvw Goeswinus van Kessel en Henricus Bernts soen van Lijt beloofden aan Gertrudis van Tiel wv Hubertus die Cleijn 45 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te

betalen.

Ludovicus de Kessel (dg: promisit Gertrud) Ludovicus filius quondam Goeswini de Kessel et Henricus Bernts soen de Lijt promiserunt Gertrudi de Tiel relicte quondam Huberti die Cleijn XLV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 206r 08 do 21-11-1391.

Johannes van Swalmen schoenmaker beloofde aan Egidius zvw Egidius gnd Spanuijt alias gnd met den Monde een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Johannes de Swalmen sutor promisit se daturum et soluturum Egidio (dg: Spa) filio quondam Egidii dicti Spanuijt alias dicti met den Monde hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam (dg: purificationis) Martini et in Busco ex omnibus bonis dicti Johannis quocumque sitis.

BP 1178 f 206r 09 do 21-11-1391.

Lucas zvw Gerardus van Eijcke maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Ancelmus zvw Theodericus van den Bleke met zijn goederen.

Lucas filius quondam Gerardi de Eijcke omnes vendiciones et alienaciones factas per Ancelmum filium quondam Theoderici van den Bleke calumpniavit cum suis bonis. Testes W et Tijt datum supra.

BP 1178 f 206r 10 do 21-11-1391.

Arnoldus van Scijnle droeg over aan Theodericus zvw Arnoldus Nollen soen een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd Rode Akker, tussen voornoemde Theodericus enerzijds en Jacobus zvw Heijlwigis van der Vloet anderzijds, welk stuk land voornoemde Arnoldus verworven had van Arnoldus Meus soen van Erpe.

Arnoldus de Scijnle peciam terre sitam in parochia de Erpe (dg: inter) ad locum dictum Rode Acker inter hereditatem Theoderici (dg: Nollen) #filii quondam Arnoldi Nollen soen# ex uno et inter hereditatem Jacobi filii quondam Heijlwigis van der Vloet ex alio quam peciam terre dictus Arnoldus erga Arnoldum Meus soen (dg: s) de Erpe acquisiverat #prout ibidem sita est# ut dicebat hereditarie supportavit dicto Theoderico (dg: No) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 206r 11 vr 22-11-1391.

Henricus Boef beloofde aan Conrardus van Onstaden 56 Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 27-02-1392) te betalen.

Henricus Boef promisit Conrardo de Onstaden LVI Gelre gulden seu (dg: ad carnis) valorem (dg: ..) ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Rover datum in crastino Thome.

BP 1178 f 206r 12 vr 22-11-1391.

Wellinus Rover en zijn kinderen Arnoldus Rover, Gheerlacus, Arnoldus van Hackenen en Theodericus verkochten aan Johannes zv Hubertus van Ghemert zvw Johannes Swenelden soen een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 25-12-1392), gaande uit een hoeve gnd het Goed ten Hoeve, in Son, ter plaatse gnd tot Aerscot, reeds belast met cijnzen en pachten.

Wellinus Rover Arnoldus Rover Gheerlacus Arnoldus de Hackenen et Theodericus liberi dicti Wellini Rover hereditarie vendiderunt Johanni filio Huberti de Ghemert filii Johannis quondam Swenelden soen hereditariam paccionem duorum #et dimidii# modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et primo ultra annum et in Busco tradendam de et ex manso dicto tGoet ten (dg: Aerscot) Hoeve #(dg: ?dicatorum)# sito in parochia de Zonne ad locum dictum tot Aerscot et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Rover datum in crastino Thome.

BP 1178 f 206r 13 vr 22-11-1391.

Gheerlacus zv Wellinus Rover, voor zich en zijn erfg, beloofde aan zijn broers Arnoldus Rover, Arnoldus van Hackenen en Theodericus bij de erfdeling van de goederen die hun moeder Heijlwigis zal nalaten, en die voornoemde Wellinus zal nalaten, in te brengen een erfpacht van 6½ mud rogge, Bossche maat, en eenmalig 60 oude schilden. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus Rover.

Gheerlacus filius Wellini Rover promisit super omnia pro se et suis heredibus Arnoldo Rover (dg: Gheerlaco) Arnoldo de Hackenen et Theoderico suis fratribus quod si ipse Gheerlacus seu sui heredes imposterum ad hereditariam divisionem faciendam de bonis que Heijlwigis eorum mater in sua morte post se relinquet et que dictus 'dictus Wellinus in sua morte post se relinquet venire voluerit et dicta (dg: di) bona dividere extunc dictus Gheerlacus aut sui heredes ad huiusmodi divisionem venientes et dicta bona dividere valentes ad (dg: ho) huiusmodi divisionem importabunt hereditariam paccionem sex et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco et sexaginta aude scilde #semel# antequam dictus Gheerlacus seu sui heredes ad huiusmodi divisionem venire poterint et [dicta bona] dividere seu dicta bona apprehendere. Testes datum supra. Tradetur littera Arnoldo Rover predicto.

1178 mf6 F 01 f. 206v.

in crastino Thome: vrijdag 22-11-1391.

in festo innocentium: donderdag 28-12-1391.

Quinta post circumcisionem: donderdag 04-01-1392.

Sabbato post Thome: zaterdag 23-12-1391.

BP 1178 f 206v 01 vr 22-11-1391.

Henricus gnd Maes zwv ?Godefridus Meijssen soen verkocht aan Theodericus Rover zwv Willelmus Uden soen ½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd op die Weiden, tussen Brijeno Rutghers enerzijds en wijlen Johannes Bernts soen van Overmere anderzijds, belast met 6 voet maasdijk, ter plaatse gnd Loet, ter plaatse gnd die Hoge Oplage, naast de dijk van Goeswinus Moedel zwv Bernardus van Loen en de dijk van erfg vw Henricus van Goerle, en met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen. De brief overhandigen aan hem of aan Gerardus Wilde.

[Henricus] (dg: fi) dictus Maes filius quondam ?Godefridi Meijssen soen dimidium iuger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto op die Weijden [inter] hereditatem Brijenonis (dg: d) Rutghers ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Bernts soen de Overmere ex alio in ea quantitate qua ibidem situm [est] et ad ipsum Henricum dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Rover filio quondam Willelmi Uden soen promittens (dg: warandiam et ob) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis sex pedatis aggeris Moze (dg: s ad) sitis in (dg: loco) Loet in loco dicto die Hoge Oplage iuxta aggerem (dg: ..) Goeswini Moedel filii quondam Bernardi de Loen et

(dg: e) inter (dg: hereditatem) aggerem heredum #quondam# Henrici de Goerle et zeghediken aqueductibus fossatis et slusis ad hoc spectantibus de jure. Testes Aa et Rover datum in crastino Thome. Tradetur littera sibi vel Gerardo Wilde.

BP 1178 f 206v 02 do 28-12-1391.

Henricus zvw Maechelinus van Tricht verkocht over aan ?Godefridus ... Johannes Sceijvel een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die jkvr Margareta dvw voornoemde Maechelinus, en haar kinderen en Jacoba beloofd hadden aan voornoemde Henricus, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft van een hoeve gnd Groetlaer, in Oosterwijk, welke hoeve was van wijlen jkvr Elisabeth

Henricus filius quondam Maechelini de Traiecto hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam domicella Margareta filia dicti quondam Maechelini et Jacoba eius liberi promiserunt se daturas dicto Henrico hereditarie purificationis ex medietate mansi dicti communiter Groetlaer [siti] in parochia de Oosterwijk qui mansus fuerat quondam domicelle Elisabeth (dg: supportavit) #vendidit# (dg: Johanni) ?Godefrido Johannis Sceijvel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Tijt datum in festo innocentium.